
Uchwała Nr LVIII/476/2014

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 6 listopada 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy, na okres 10 lat oraz 
odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (j. t. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 37 ust. 4 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2014r. poz. 518) Rada 
Miejska w Słubicach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Rada Miejska w Słubicach wyraża zgodę na:

1) na zawarcie ze stroną kolejnej umowy dzierżawy, na okres 10 lat w przedmiocie 

nieruchomości położonej w Słubicach przy os. Przemysłowym, oznaczonej obecnie numerem 

ewidencyjnym działki 74/150 o powierzchni 237m2 (dawniej 74/99) zabudowanej stacją bazową 

sieci telefonii komórkowej wraz z urządzeniami nadawczo – odbiorczymi,

2) odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

2. Nieruchomość przeznaczoną do dzierżawy określa załącznik graficzny, stanowiący integralną 

część niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Piotr Kiedrowicz

Id: DDB06095-B812-48FB-946A-C7C6F8DB8A56. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LVIII/476/2014

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 6 listopada 2014 r.

Id: DDB06095-B812-48FB-946A-C7C6F8DB8A56. Uchwalony Strona 2




